

### Dodatok č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 08.07.2022

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,

medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov verejného obstarávateľa	<b>Mesto Senica</b>
Sídlo	Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
Štatutárny orgán	Ing. Mgr. Martin Džačovský –primátor mesta
IČO	00309974
DIČ / IČ DPH	2021039845
bankové spojenie	Prima banka Slovensko a.s.
IBAN	SK11 5600 0000 0092 0051 4007
číslo telefónu	034 6987646

(ďalej aj iba „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno	<b>VKS ELTO , s.r.o.</b>
Sídlo	Železničná 1529, 905 01 Senica
Štatutárny orgán	Bc. Andrej Kudláč
bankové spojenie	VUB, a.s.
číslo účtu	SK14 0200 0000 0024 8026 8258
Zapísaný v registri	Obchodný register , vložka číslo 21652/T
IČO	44020465
DIČ	2022592759
číslo telefónu	0907895386

(ďalej aj iba „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo uzatvorenej 08.07.2022 v tomto znení:

Čl. IV. Cena za dielo sa bod. 2 mení.

2. Predmetom tohto Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len ako „Dodatok“) je dohoda zmluvných strán na nasledovných doplneniach a zmenách Zmluvy: V súlade s Čl. IV. Cena za dielo , bod 2. Sa vypúšťa a nahrádza novým bodom č. 2 v znení :

Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške :

Cena bez DPH	28 466,93 Eur	+ 2 132,80 Eur	= 30 599,73 Eur
DPH vo výške 20 %	5 693,39 Eur	+ 426,56 Eur	= 6 119,95 Eur
<b>Cena celkom s DPH</b>	<b>34 160,32 Eur</b>	<b>+ 2 559,36 Eur</b>	<b>= 36 719,68 Eur</b>

Vyššiu uvedenú celkovú cenu za predmet diela zdôvodňuje objednávateľ skutočnosťou pri realizácii diela, je nevyhnutné realizovať práce, ktoré neboli zahrnuté v pôvodnom rozpočte. Pretlačenie v dĺžke 20 m ako aj rezanie betónového podkladu a následné vyspravenie po nových prekopoch čo má za následok zvýšenie celkovej ceny.

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zo dňa 08.07.2022 sa nemenia a ostávajú v platnosti. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu tohto dodatku č. 1 oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych rovnopisoch, z ktorých jeden rovnopis obdrží objednávateľ a jeden rovnopis obdrží zhotoviteľ.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

za zhotoviteľa:

za objednávateľa:

V Senici, dňa:

v Senici, dňa: .....

.....  
Bc Andrej Kudláč - konateľ  
VKS ELTO s.r.o.

.....  
Ing. Mgr. Martin Džačovský – primátor mesta  
Mesto Senica

Príloha č. 1 zmluvy : položkový rozpočet Dodatku č. 1

---

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rozšírenie verejného osvetlenia areálu Základnej školy Sadová 620, 905 01 Senica**

JKSO:

Miesto: Základná škola Sadová 620, Senica

KS:

Dátum: 31.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Senica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VKS ELTO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 132,80

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**2 132,80**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 559,36**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Rozšírenie verejného osvetlenia areálu Základnej školy Sadová 620, 905 01 Senica**

Miesto: Základná škola Sadová 620, Senica

Dátum: 31.08.2022

Objednávateľ: Mesto Senica

Projektant:

Zhotoviteľ: VKS ELTO s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]**1) Náklady z rozpočtu 2 132,80**HSV - Práce a dodávky HSV 2 132,805 - Komunikácie 188,609 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 944,2099 - Presun hmôt HSV 0,00M - Práce a dodávky M 0,0021-M - Elektromontáže 0,0046-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach 0,00VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 0,00**2) Ostatné náklady 0,00**GZS 0,00Projektové práce 0,00Sťažené podmienky 0,00Vplyv prostredia 0,00Iné VRN 0,00Kompletačná činnosť 0,00**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 132,80****ROZPOČET**Stavba: **Rozšírenie verejného osvetlenia areálu Základnej školy Sadová 620, 905 01 Senica**

Miesto: Základná škola Sadová 620, Senica

Dátum: 31.08.2022

Objednávateľ: Mesto Senica

Projektant:

Zhotoviteľ: VKS ELTO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 2 132,800**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 132,800
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------

D		5	Komunikácie	188,600			
1	K	566902121.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkočrvou, po zhutnení hr. 100 mm	m2	8,000	2,800	22,400
3	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	8,000	19,000	152,000
4	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého (spätne použité)	m2	1,000	14,200	14,200
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 944,200			
5	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov, -0,2600 t (pre spätne použitie)	m2	1,000	5,000	5,000
6	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,000	20,000	160,000
7	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	36,000	17,000	612,000
8	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	1,000	2,200	2,200
9	K	141720005.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 1-2, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m	20,000	53,000	1 060,000
10	K	131112101.S	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 1 a 2 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	3,000	35,000	105,000